Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Беловка

муниципального района Богатовский

Самарской области

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г.                                                                                  № 96/5 – ОД

Об утверждении списка учебников на 2025-2026

учебный год

В соответствии с ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Минпросвещения

России от 26.06.2025 № 495 «Об утверждении федерального перечня

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования организациями,

осуществляющими образовательную деятельность и установления

предельного срока использования исключенных учебников» и на

основании решения педагогического совета от 29 августа 2025 г. протокол

№ 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников для использования в 2025-2026 учебном

году при реализации основных образовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования (Приложение

№ 1 Список учебников на 2025-2026 учебный год).

2. Учителям-предметникам руководствоваться настоящим списком при

формировании рабочих программ и календарно-тематического

планирования                                                  на 2025-2026 учебный год.

3. Луниной И.Г., лицу, курирующему УР:
- учитывать утвержденный список при контроле содержания рабочих

программ   учителей;

- разместить список учебников и учебных пособий на официальном

сайте в срок до 02.09.2025 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. директора ОО  _______________  (Артемьева Е.М.)

С Приказом ознакомлен(ы):  ___________(Феллер С.А.)

		2025-09-29T16:52:35+0400
	Артемьева Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью